Câmara Municipal de Pato Bragado
                                      Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 049/2017.
Ementa: Sugere pavimentação, aplicação de camada asfáltica e

iluminação pública na Rua Apucarana.
.

Senhor Presidente:

                    O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o

Plenário na forma regimental, solicita o envio de cópia da presente ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da

municipalidade, visando que sejam feitas aplicação de camada asfáltica

na Rua Apucarana, entre as Ruas Florianópolis e Curitiba e

Pavimentação asfáltica na mesma rua, entre Curitiba e Alois Mark, bem

como a instalação de Iluminação Pública nesse mesmo trajeto.

                                   Nestes Termos

                         Pede Deferimento

                         Sala de Sessões, 14 de setembro de 2017.

Mauro André Weigmer

Vereador